

REA ROSIGNANO ENERGIA AMBIENTE S.P.A.
 Sede in ROSIGNANO MARITTIMO - LOCALITA' LE MORELLINE DUE , SNC
 Capitale Sociale versato Euro 2.520.000,00
 Iscritta alla C.C.I.A.A. di LIVORNO
 Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 01098200494
 Partita IVA: 01098200494 - N. Rea: 98420

Bilancio al 31/12/2014

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	6.086	9.655
7) Altre	7.037	14.862
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	13.123	24.517
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	602.919	621.006
2) Impianti e macchinario	7.279	10.371
3) Attrezzature industriali e commerciali	339.640	389.750
4) Altri beni	265.900	286.421
Totale immobilizzazioni materiali (II)	1.215.738	1.307.548
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
1) Partecipazioni		
a) Imprese controllate	3.652.664	3.296.276
d) Altre imprese	66.992	66.992
Totale partecipazioni (1)	3.719.656	3.363.268
2) Crediti		
a) Verso imprese controllate		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	41.231
Totale crediti verso imprese controllate	0	41.231
d) Verso altri		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	10.325	14.442
Totale crediti verso altri	10.325	14.442
Totale Crediti (2)	10.325	55.673
4) Azioni proprie	253.164	253.164
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	3.983.145	3.672.105
Totale immobilizzazioni (B)	5.212.006	5.004.170

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I) Rimanenze*

1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	42.270	43.910
Totale rimanenze (I)	42.270	43.910

II) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro l'esercizio successivo	2.014.531	4.033.918
Esigibili oltre l'esercizio successivo	14.624	162.667
Totale crediti verso clienti (1)	2.029.155	4.196.585

2) Verso imprese controllate

Esigibili entro l'esercizio successivo	245.434	828.276
Totale crediti verso imprese controllate (2)	245.434	828.276

4) Verso controllanti

Esigibili entro l'esercizio successivo	5.628.085	6.269.682
Totale crediti verso controllanti (4)	5.628.085	6.269.682

4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro l'esercizio successivo	1.796.226	1.124.836
Esigibili oltre l'esercizio successivo	271.915	271.915
Totale crediti tributari (4-bis)	2.068.141	1.396.751

4-ter) Imposte anticipate

Esigibili entro l'esercizio successivo	124.633	124.633
Esigibili oltre l'esercizio successivo	1.260.591	1.769.001
Totale imposte anticipate (4-ter)	1.385.224	1.893.634

5) Verso altri

Esigibili entro l'esercizio successivo	286.083	267.400
Totale crediti verso altri (5)	286.083	267.400

Totale crediti (II)	11.642.122	14.852.328
---------------------	------------	------------

III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

IV - Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	46.943	1.205.022
3) Danaro e valori in cassa	1.275	2.528
Totale disponibilità liquide (IV)	48.218	1.207.550

Totale attivo circolante (C)	11.732.610	16.103.788
-------------------------------------	-------------------	-------------------

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi	57.811	85.084
-------------------------	--------	--------

Totale ratei e risconti (D)	57.811	85.084
------------------------------------	---------------	---------------

TOTALE ATTIVO	17.002.427	21.193.042
----------------------	-------------------	-------------------

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
----------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO

I - Capitale	2.520.000	2.520.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	259.859	259.859
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	253.164	253.164
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	733.136	696.491
Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	31.552	0
Varie altre riserve	0	36.644
Totale altre riserve (VII)	764.688	733.135
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	49.853	31.552
Utile (Perdita) residua	49.853	31.552

Totale patrimonio netto (A)	3.847.564	3.797.710
------------------------------------	------------------	------------------

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

Totale fondi per rischi e oneri (B)	0	0
--	----------	----------

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO

776.623	791.398
----------------	----------------

D) DEBITI

4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	781.356	302.921
Totale debiti verso banche (4)	781.356	302.921
7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.554.728	1.618.180
Totale debiti verso fornitori (7)	1.554.728	1.618.180
9) Debiti verso imprese controllate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	395.069	59.018
Totale debiti verso imprese controllate (9)	395.069	59.018
11) Debiti verso controllanti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	8.113.089	13.073.409
Totale debiti verso controllanti (11)	8.113.089	13.073.409

12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	284.091	400.551
Totale debiti tributari (12)	284.091	400.551
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	154.361	161.813
Esigibili oltre l'esercizio successivo	67.949	81.830
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale (13)	222.310	243.643
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.004.140	881.405
Totale altri debiti (14)	1.004.140	881.405
Totale debiti (D)	12.354.783	16.579.127
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	23.457	24.807
Totale ratei e risconti (E)	23.457	24.807
TOTALE PASSIVO	17.002.427	21.193.042

CONTI D'ORDINE

	31/12/2014	31/12/2013
Rischi assunti dall'impresa		
Fideiussioni		
ad altre imprese	2.393.474	2.159.529
Totale fideiussioni	2.393.474	2.159.529
Altri rischi		
altri	0	2.044.119
Totale altri rischi	0	2.044.119
Totale rischi assunti dall'impresa	2.393.474	4.203.648
TOTALE CONTI D'ORDINE	2.393.474	4.203.648

CONTO ECONOMICO

	31/12/2014	31/12/2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	12.940.208	13.541.203
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	319.094	223.049
Contributi in conto esercizio	0	14.000
Totale altri ricavi e proventi (5)	319.094	237.049
Totale valore della produzione (A)	13.259.302	13.778.252
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.229.859	1.290.251
7) Per servizi	5.023.570	6.316.529
8) Per godimento di beni di terzi	533.728	637.653
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	3.793.145	3.878.574
b) Oneri sociali	1.228.807	1.280.919
c) Trattamento di fine rapporto	246.742	258.116
e) Altri costi	8.585	7.200
Totale costi per il personale (9)	5.277.279	5.424.809
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	20.189	54.596
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	314.408	333.748
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	122.000	558.102
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	456.597	946.446
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.640	-6.564
14) Oneri diversi di gestione	124.562	200.339

Totale costi della produzione (B)	12.647.235	14.809.463
--	-------------------	-------------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	612.067	-1.031.211
---	----------------	-------------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) Proventi da partecipazioni		
Altri	0	29
Totale proventi da partecipazioni (15)	0	29
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	180.355	461.198
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	180.355	461.198
Totale altri proventi finanziari (16)	180.355	461.198
17) Interessi e altri oneri finanziari		
Altri	365.174	426.662
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	365.174	426.662

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-184.819	34.565
--	-----------------	---------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:

18) Rivalutazioni:		
a) Di partecipazioni	356.388	1.707.967
Totale rivalutazioni (18)	356.388	1.707.967
19) Svalutazioni:		

a) Di partecipazioni	41.231	0
Totale svalutazioni (19)	41.231	0
Totale rettifiche di attività finanziarie (D) (18-19)	315.157	1.707.967
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	0	571
Totale proventi (20)	0	571
21) Oneri		
Altri	0	7.188
Totale oneri (21)	0	7.188
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	0	-6.617
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	742.405	704.704
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	184.142	144.110
Imposte anticipate	-508.410	-529.042
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	692.552	673.152
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	49.853	31.552

L'Organo Amministrativo:
 BENINI LILIA
 BARBATO GIANLUCA
 POTESTA' CAMILLA